
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П Р И К А З  

 

 

  23.08.2021          №  20/К 

 

 

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК» 

на очную форму обучения по программам среднего 

профессионального образования - программам  

подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 

     На основании поданных заявлений о приеме в государственное 

профессиональное образовательное учреждение Тульской области «Донской 

политехнический колледж» на очную форму обучения и в соответствии с    

п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», протокола заседания приѐмной 

комиссии № 3 от 23.08.2021, п р и к а з ы в а ю :  

 

 

   1. Зачислить в состав студентов государственного профессионального 

образовательного учреждения  Тульской области «Донской политехнический 

колледж» для обучения по программам среднего профессионального 

образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих с 1 сентября 2021 года на базе основного общего образования: 

 

на отделение «Транспортные средства» в группу М 21-1.1 по профессии 

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей: 

 

1.  1.  Антошина Романа Александровича 

2.  2.  Архипова Вадима Александровича 

3.  3.  Башвинова Кирилла Константиновича 

4.  4.  Генга Вадима Алексеевича 

5.  5.  Ждарыкина Артѐма Николаевича 

6.  6.  Замостоцкого Юрия Викторовича 

7.  7.  Зиновьеву Викторию Юрьевну 

8.  8.  Зинченко Дмитрия Александровича 

9.  9.  Зинченко Максима Алексеевича 

10.  10.  Колюжного Александра Андреевича 

11.  11.  Коноваленко Александра Сергеевича 

12.  12.  Королькова Дмитрия Николаевича 

13.  13.  Кузнецову Камиллу Александровну 

14.  14.  Лаптева Даниила Александровича 

15.  15.  Макарова Владимира Дмитриевича 

16.  16.  Николаева Дмитрия Сергеевича 

17.  17.  Панарьина Владислава Александровича 



18.  18.  Перелыгина Сергея Алексеевича 

19.  19.  Покатова Илью Владимировича 

20.  20.  Попенко Олега Михайловича 

21.  21.  Сухобокова Дмитрия Николаевича 

22.  22.  Фучеджи Олега Михайловича 

23.  23.  Харина Сергея Алексеевича 

24.  24.  Чеботаря Дмитрия Николаевича 

25.  25.  Черногаева Дмитрия Витальевича 

 

на отделение «Общественное питание и технологии обслуживания» в 

группу ПК 21-1.1 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер: 

  

26.  1.  Айзатулину Алину Алексеевну 

27.  2.  Альхашкину Анастасию Сергеевну 

28.  3.  Андроник Марию Лилияновну 

29.  4.  Белевскую Маргариту Михайловну 

30.  5.  Бирюкову Викторию Игоревну 

31.  6.  Бирюлину Дарью Андреевну 

32.  7.  Букалину Татьяну Игоревну 

33.  8.  Васину Алѐну Владимировну 

34.  9.  Егорову Елену Валерьевну 

35.  10.  Завойкину Алѐну Евгеньевну 

36.  11.  Зуеву Ангелину Дмитриевну 

37.  12.  Иохим Екатерину Райнгольдовну 

38.  13.  Костовскую Татьяну Алексеевну 

39.  14.  Кузьменко Викторию Евгеньевну 

40.  15.  Мартьянова Андрея Владимировича 

41.  16.  Муталиеву Ангелину Шамхановну 

42.  17.  Осипкову Елизавету Алексеевну 

43.  18.  Пряжникову Анастасию Игоревну 

44.  19.  Румянцеву Веронику Сергеевну 

45.  20.  Сабитову Елизавету Игоревну 

46.  21.  Саткевич Самиру Михайловну 

47.  22.  Сбоеву Анастасию Игоревну 

48.  23.  Свиридова Алексея Алексеевича 

49.  24.  Стрижак Кристину Александровну 

50.  25.  Ханина Антона Вячеславовича 

 

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу С 21-1.1 по 

профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки): 

  

51.  1.  Ахмедова Рустама Рашидовича 

52.  2.  Буянова Александра Юрьевича 

53.  3.  Горшкова Даниила Валерьевича 

54.  4.  Грачѐва Даниила Викторовича 

55.  5.  Евлампиева Павла Павловича 

56.  6.  Едукова Павла Денисовича 



57.  7.  Ефимова Кирилла Игоревича 

58.  8.  Жукова Никиту Сергеевича 

59.  9.  Карпова Никиту Алексеевича 

60.  10.  Кривова Ильяса Руслановича 

61.  11.  Кулешова Илью Константиновича 

62.  12.  Леонова Артема Сергеевича 

63.  13.  Макарова Даниила Денисовича 

64.  14.  Мирзаева Соломона Исааковича 

65.  15.  Никитина Тимофея Михайловича 

66.  16.  Одила Назара Рустамовича 

67.  17.  Поташова Ивана Юрьевича 

68.  18.  Сухорукова Вадима Андреевича 

69.  19.  Терского Артѐма Сергеевича 

70.  20.  Терского Максима Сергеевича 

71.  21.  Туленинова Максима Сергеевича 

72.  22.  Ускова Михаила Сергеевича 

73.  23.  Филиштинского Алексея Алексеевича 

74.  24.  Хрестова Максима Васильевича 

75.  25.  Читаева Вадима Владимировича 

 

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу ОС 21-1.1 по 

профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением: 

  

76.  1.  Бородина Дмитрия Евгеньевича 

77.  2.  Буравцева Владислава Сергеевича 

78.  3.  Гучанова Данила Сергеевича 

79.  4.  Дворянкова Андрея Романовича 

80.  5.  Димакова Дмитрия Евгеньевича 

81.  6.  Иванова Виктора Михайловича 

82.  7.  Исаева Дмитрия Евгеньевича 

83.  8.  Коротаева Михаила Руслановича 

84.  9.  Кочуковского Вячеслава Владимировича 

85.  10.  Кузьмина Павла Алексеевича 

86.  11.  Мещерякова Степана Ивановича 

87.  12.  Москатиньева Александра Михайловича 

88.  13.  Москатиньева Даниила Алексеевича 

89.  14.  Овечкина Александра Юрьевича 

90.  15.  Петрова Данилу Викторовича 

91.  16.  Полковникова Александра Александровича 

92.  17.  Придачина Илью Сергеевича 

93.  18.  Савельева Дениса Андреевича 

94.  19.  Серѐгина Андрея Дмитриевича 

95.  20.  Спицына Максима Александровича 

96.  21.  Татарогуло Давида Оганесовича 

97.  22.  Титкова Даниила Денисовича 

98.  23.  Трушина Никиту Андреевича 

99.  24.  Юрченко Александра Денисовича 

100.  25.  Юрьева Евгения Егоровича 



на отделение «Сфера обслуживания» в группу Ш 21-1.1 по профессии 

29.01.08 Оператор швейного оборудования: 

  

101.  1. Бахилову Анастасию Николаевну 

102.  2. Башкирцеву Татьяну Анатольевну 

103.  3. Букалину Анастасию Игоревну 

104.  4. Вецель Галину Игоревну 

105.  5. Голубовскую Настасию Витальевну 

106.  6. Каблукову Анастасию Павловну 

107.  7. Казакову Марию Витальевну 

108.  8. Канунникову Анастасию Викторовну 

109.  9. Крупцеву Анну Леонидовну 

110.  10. Кучик Кристину Сергеевну 

111.  11. Матвиенко Елизавету Олеговну 

112.  12. Мельникову Софью Дмитриевну 

113.  13. Морозову Марию Сергеевну 

114.  14. Овчинникову Анастасию Сергеевну 

115.  15. Оглы Линду Андреевну 

116.  16. Русакову Викторию Александровну 

117.  17. Рыжих Ангелину Андреевну 

118.  18. Рыжкову Людмилу Викторовну 

119.  19. Рылкину Ирину Константиновну 

120.  20. Смирнову Карину Дмитриевну 

121.  21. Суровицкую Веронику Сергеевну 

122.  22. Тарасову Анастасию Сергеевну 

123.  23. Уроеву Светлану Александровну 

124.  24. Филюшину Викторию Евгеньевну 

125.  25. Чикину Евгению Геннадьевну 

 

 

2. Заведующему учебной частью Баляевой И.В. внести соответствующую 

запись в «Поименную книгу» обучающихся. 
 

 

 

    Директор #3# Т.А. Советова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Баляева Ирина Викторовна, заведующий учебной частью 

Фатуева Олеся Евгеньевна, документовед, отв.секретарь приемной комиссии 

8(48746) 5-15-80 

 



 

 

 

Согласовано: 

 

  

   

Зам.директора по УПР и М                                       
 

 Е.Д. Берлева 

Зам. директора по У и НМР  
 

 О.А. Евтехова   

Зам.директора по ВР 
 

 Л.А. Чупкина 

Юрисконсульт 
 

 Н.С. Потамошнева 

Зав.оделением  Д.М. Калинин 

 

Зав.оделением 
 

 Е.А. Офицерова 

Зав.оделением 
 

 Е.А. Чернышова 

И.о. зав.оделением 
 

 Л.А. Зайцева 


